MOMENTSLEUTELS
www.hi-force.com 85
TWS-N | TOEBEHOREN
TWS-N TOEBEHOREN
Zeskant aandrijfassen van ½" tot 2 ¼" in Engelse
maten en van 14 tot 60 mm in metrische maten
Verlengde reactie arm, verkrijgbaar in diverse
lengtes
Handgrepen voor TWS-N voor eenvoudig vast-
houden of verplaatsen van de momentsleutels
B
Zeskant aandrijfassen (metrische maten)
Type nummer Zeskant maat Maximaal moment (Nm)
MH17N-14 14 mm 740
MH17N-17 17 mm 1350
MH17N-19 19 mm 1612
MH17N-22 22 mm 1700
MH17N-24 24 mm 1700
MH45N-17 17 mm 1100
MH45N-19 19 mm 1600
MH45N-22 22 mm 2550
MH45N-24 24 mm 3700
MH45N-27 27 mm 3900
MH45N-32 32 mm 4500
MH100N-22 22 mm 2480
MH100N-24 24 mm 3700
MH100N-27 27 mm 4650
MH100N-30 30 mm 6380
MH100N-32 32 mm 7625
MH100N-36 36 mm 10000
MH150N-30 30 mm 7000
MH150N-32 32 mm 7500
MH150N-36 36 mm 10900
MH150N-41 41 mm 15000
MH150N-46 46 mm 15000
MH370N-36 36 mm 10000
MH370N-41 41 mm 16300
MH370N-46 46 mm 22500
MH370N-50 50 mm 30600
MH370N-55 55 mm 37000
MH370N-60 60 mm 37000
Zeskant aandrijfassen (Inch maten)
Type nummer Zeskant maat Maximaal moment (Nm)
IH17N-008 ½” 470
IH17N-010 5⁄8” 930
IH17N-012 ¾” 1600
IH17N-014 7⁄8” 1700
IH17N-100 1” 1700
IH45N-010 5⁄8” 930
IH45N-012 ¾” 1600
IH45N-014 7⁄8” 2550
IH45N-100 1” 3800
IH45N-102 1 1⁄8” 4500
IH45N-104 1 ¼” 4500
IH100N-014 7⁄8” 1890
IH100N-100 1” 3800
IH100N-102 1 1⁄8” 5440
IH100N-104 1 ¼” 7400
IH100N-106 1 3⁄8” 9920
IH100N-108 1 ½” 10000
IH150N-104 1 ¼” 7400
IH150N-106 1 3⁄8” 9900
IH150N-108 1 ½” 15000
IH150N-110 1 5⁄8” 15000
IH150N-112 1 ¾” 15000
IH370N-108 1 ½” 12900
IH370N-110 1 5⁄8” 16300
IH370N-112 1 ¾” 20400
IH370N-114 1 7⁄8” 25100
IH370N-200 2” 30600
IH370N-204 2 ¼” 37000
Voor
momentsleutel
TWS17N
TWS45N
TWS100N
TWS150N
TWS370N
Voor
momentsleutel
Type nummer Lengte A Diameter B
inch mm inch mm
TWS17N
ERA17-21 21" 533 1 ¾" 44.5
ERA17-24 24" 610 1 ¾" 44.5
ERA17-36 36" 914 1 ¾" 44.5
TWS45N
ERA45-21 21" 533 2 ½" 63.5
ERA45-24 24" 610 2 ½" 63.5
ERA45-36 36" 914 2 ½" 63.5
TWS100N
ERA100-21 21" 533 3 ½" 88.9
ERA100-24 24" 610 3 ½" 88.9
ERA100-36 36" 914 3 ½" 88.9
TWS150N
ERA150-21 21" 533 3 ½" 88.9
ERA150-24 24" 610 3 ½" 88.9
ERA150-36 36" 914 3 ½" 88.9
TWS370N
ERA370-21 21" 533 4 ¾" 120.6
ERA370-24 24" 610 4 ¾" 120.6
ERA370-36 36" 914 4 ¾" 120.6
Voor momentsleutel Type nummer
TWS17N TSH17
TWS45N TSH45
TWS100N TSH100
TWS150N TSH150
TWS370N TSH370
A
VERLENGDE REACTIE ARMEN
AFNEEMBARE HANDGREPEN
Opmerking: controleer het maximaal toegestane moment van de zeskant aandrijfassen voor gebruik.
Opmerking: standaard gereedschap is benodigd om deze handgrepen te monteren
Een inbussleutel van 3 mm is vereist om op de TSH17-handgreepset te monteren